第１号様式
（ 執行機関コード ）

執行機関名

枚中 枚

1  新規登録

2  変　　　更
Ｃ♯ 9  削　　　除

0

7 0 － 8 5 0 高知 高知市丸ノ内

Ｃ♯

0 ﾕ ｺ ｳ ｼ ｮ ｳ ﾃ ﾝ

0 8 - 2 3 - 0 0 0 0
Ｃ♯ 2 　口座振替 ２， ９ のいずれか一つを選んで

0 9 　その他　（　　　　　　）

記入してください。

1 　普通預金 １， ２， ９ のいずれか一つを選んで
2 　当座預金 記入してください

9 　その他　（　　　　　　）

8 0 0 0 0

ﾕ ｺ ｳ ｼ ｮ ｳ ﾃ ﾝ
預　金　種　別

普　通　預　金

上記のとおり申請します。

高 知 県 知 事     様 △ △ 年 △ △ 月 △ △ 日

住　　　　 所

氏　　　　 名

財務会計

債　権　者　登　録　（変　更）　申　請　書

データ区分 債権者コード 債　権　者　名 処理区分

会社区分コード 住 所 コ ー ド

1
郵　便　番　号 住　　所　　（都道府県名から記入してください。）

8 0

都・道
府・県

番　　地　（住所コードに対応しない地名、番地等）

1 － 2 － 2 0
方　　書　（ビル名、アパート名等を記入してください。）

高 知 県 庁 内
氏　　名　　１　　　（　　カ　　　ナ　　）

2 ) ﾁ
氏　　名　　２　　　（　　カ　　　ナ　　）

氏　　名　　１　　　（　　漢　　字　　）

（ 有 ） 高 知 商 店
氏　　名　　２　　　（　　漢　　字　　）

電　　話　　番　　号

8 8
支払方法

3 2
金融機関コード 金　　融　　機　　関　　名 店　　　舗　　　名

○○銀行 ××支店
預金種別

口　座　番　号

0 0
口　　　　座　　　　名　　　　義　　　　人　　　　（　　　　カ　　　　ナ　　　　）

) ﾁ
金融機関（別口） 公共工事の前金払の預託金融機関名 店　　　　　舗　　　　　名

口座番号（別口）

口　　　　座　　　　名　　　　義　　　　人　　　　（　　別　　　　口　　）　　　　（　　　カ　　　　ナ　　　）

関連債権者コード

（有）高知商店　代表取締役　高知二郎

（有）高知商店
1

＊１， ２， ９ のいずれか一つを
　 選んで記入してください。＊債権者名変更の場合は

変更前の債権者名を記入

2

申
請
者

高知市丸ノ内１－２－２０　高知県庁内

【記載上の注意（法人の場合）】

①氏名及び口座名義人の（カナ）欄は下のカナ略称を記入し

てください。

法人の種類 カナ略称 法人の種類 カナ略称

株式会社 カ 学校法人 カ゛ク

有限会社 ユ 国立大学法人
タ゛イ

合名会社 メ 公立大学法人

合資会社 シ 独立行政法人 ト゛ク

合同会社 ト゛ 地方独立行政法人 チト゛ク

医療法人

イ

特定非営利活動法人 トクヒ

医療法人社団 弁護士法人 ヘ゛ン

医療法人財団 行政書士法人 キ゛ヨ

社会医療法人 司法書士法人 シホウ

財団法人

サ゛イ

税理士法人 セ゛イ

一般財団法人 管理組合法人 カンリ

公益財団法人 農事組合法人 ノウ

社団法人

シヤ

社会労務士法人 ロウム

一般社団法人 有限責任中間法人
チユウ

公益社団法人 無限責任中間法人

社会福祉法人 フク 更正保護法人 ホコ゛

宗教法人 シユウ 相互会社 ソ

②略号の前後は次のように「かっこ」で区切ってください。

一般社団法人高知 → シヤ)コウチ

高知株式会社 → コウチ(カ

高知有限会社安芸営業所 → コウチ(ユ)アキ(エイ

③法人名に続く役職名・代表者名などは省略できます。

土佐株式会社 代表取締役 ○山×男 → トサ(カ

（１）処理区分に１を記入する。

（２）債権者名を記入する。

（３）郵便番号（７桁）を記入する。

（４）住所・番地・方書を記入する。

（５）氏名１（カナ）・氏名１（漢字）を記入する。氏名１欄が不足する場合は、氏名２欄
へ記入する。

（６）電話番号（市外局番ー局番－番号）を記入する。

（７）支払方法を記入する。

（８）支払方法が口座振替の場合は、金融機関名・店舗名・預金種別・口座番号・口
座名義人を記入する。

◎新規登録の場合

◎変更の場合

（１）処理区分に２を記入する。

（２）債権者名を記入する。

以下、変更する欄のみ記入する。

◎削除の場合

（１）処理区分に９を記入する。

（２）債権者名を記入する。

 ＜記入に関する問合せ先＞

　　　①提出先所属（本庁各課または出先機関）

　　　②会計管理課（ＴＥＬ：088-823-9878）

◎提出先 支払を受ける予定のある所属（本庁各課または出先機関）に提出してくだ
さい。

（１）（２）

（３） （４）

（５）

（６）

（７）

（８）

（８）

（８）

（５）

＜記載例＞